tes nihilomiuus ac dicta authoritate apostohca decernentes quod hec presens nostra citacio
modo premisso executa prenominatos citatos et eorum quemlibet sic arceat et astringat et
perinde valeat ac si in proprys eorum personis citati essent ac ipsis et eorum cuilibet
citacio huiusmodi presencialiter lecta et publicata fuisset. In quorum omnium et singulo-
rum fidem et testimonium premissorum presentes nostre citacionis literas seu presens
publicum instrumentum exinde fieri et per Henricum notarium publicum nostrumque et
huiusmodi cause coram nobis scribam intrascriptam subscribi et publicari mandavimus
appensione communiri. Datum et actum
nostre hore none vel quasi sub anno a nativitate Domini millesimo C. C. C° nonagesimo
nono, Indictione septima, die Iovis, decima septima mensis Aprilis, pontificatus Sanctlss1m1
atris et domini nostri Domini Bonifacy divina providencia redicti
anno decimo, presentibus ibidem discretis viris Magistris Petrino de Magio et Materno
Vigandi notarys publicis scribisque nostris, Clericis novariensis et Wratislaviensis diocesis,
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Subscripcio vero notary huius citacionis de verbo ad verbum sequitur in hec verba.

Et ego Henricus Roseman de Umbach clericus Maguntinensis diocesis, publicus apo-
stolica authoritate notarius, prefati venerabilis et circumspecti viri Domini Iacobi Auditoris
et cause huiusmodi coram eo scriba, quia predicte citacionis peticioni eiusque concessioni
et decreto ac omnibus alys et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, per dictum domi-

nom Aunditorem et coram eo acerenfur et fierent unacum prenominatis testi
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eaque sic fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum per alium me alys
occupato negocys fideliter scriptum;, exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicam
formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum appensione sigilli
dicti domini Auditoris de mandato eiusdem signavi rogatus et requisitus in fidem et testi-
monium ompium premissorum. Acta sunt hec Anno, Indictione, die, mense, hora et loco
quibus supra, presentibus discretis viris dominis Paulo, Nicolao et Clemente Vicarys sancte
Marie in Lemburga ac alys quam pluribus testibus ad premissa.

Et ego Nicolaus Iaczkonis, Clericus de Premislia, publicus Imperiali autho-
ritate notarius, predictarnm citacionis copiarum peticioni et eius decreto
alysque omnibus et singulis premissis, dum sic, ut premittitur, agerentur et
S N fierent unacum prenominatibus (sic) testibus presens interfui eaque omnia et
singula. sic fieri vidi et audivi et in hanc publicam formam redegi, me quoque
huic manu propria subscripsi signo el nomine meis solitis et consuetis con-
signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium ommium premissorum.
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Dokument pergaminowy dobrze zachowany, z niezliczonemi skrdceniami pisany znajduje
si¢ w posiadaniu ks. kanonika Pietruszewicza. Pieczeci nie bylo nigdy zadnej. Na odwrotnej stronie

wspoiczesny napis:

Copia citacionis consulum et communitatis pro quibusdam iniurys ecclesie factis.
Anno 1399.

LXVII.

- W Rzymie 17. Kwietnia 1399.

Jakob Steube, audytor papieski, wydaje pozew w sprawie spornej pomigdzy

rajcami miasta Lwowa a ksigdzem Janem Rusinem, a notaryusz Mikolaj

z Przemysla przepisuje we Lwowie na dniu 1. Sierpnia 1399 roku
ten pozew.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem domini Millesimo Trecentesimo (nono),
Indiccione Septima, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et domini Bonifacy divina providencia
pape noni anno decimo, prima die mensis Augusti hora vesperorum vel quasi in domo habita-
cionis honorabilis domini Iohannis Ruteni Rectoris Ecclesie parochialis in Lemburga haliciensis
diocesis, in mei notary publici subscripti testiumque infrascriptorum, constitutus personaliter discretus
vir dominus Laurencius Didconis de Sandomiria, notarius opidi Lemburge predicte, nomine procu-
ratoris providorum virorum consulum et universitatis predicti opidi halicensis diocesis, pecyt ac
cum instancia postulavit a domino Iohanne Rectore parochialis Ecclesie in Lemburga predicte
diocesis haliciensis citacionemn ac inhibicionem sub publica manu contra consules et universitatem
predictos per venerabilem virum dominum Iacobum Stewbe Auditorem sacri pallacy apostolici cau-
sarum apostolica authoritate decretarum, quaruin quidem literarum inhibiciouis et citacionis copias
decrevit et ad transumendum per me notarium infrascriptum dictas inhibicionis et citacionis literas
dare et asignare promisit, prout ex post easdem dedit et presentat tenorem seu tenores in se
huiusmodi continentes :

Universis et singulis Christi fidelibus et presertim Petro Folmar, Iohanui Zomer-
steyn, Gerkoni Smithaws, Petro Czedlicz ac Consulibus et toti universitati opidi Lembur-
gensis, Halicensis diocesis, omnibusque alys et singulis quorum interest et intererit et
quos infrascriptum tangit negocium seu tangere poterit quomodolibet in futurum, quibus-
cuinque nominibus censeantur, Tacobus Stewbe legum doctor, prepositus Ecclesie vrati-
slauiensis, domini nostri pape Capellanus et ipsius sacri pallacy apostolici causarum et
cause ac partibus infrascriptis ab eodem domino nostro papa Auditor specialiter deputatus,
Salutem in dowmino et fidem indubium presentibus adhibere ac mandatis et monicionibus

-

nostri huiusmodi ymmo verius apostolicis firmiter obedire. Nuper sanctissimus in
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pater et dominus noster dominus Bonifacius divina providencia papa nonus quandam com-